
OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 0095/25-IKT

Objednavatel:
ČR - Ministerstvo zdravotnictví

Odbor IT a elektronizace zdravotnictví

Palackého náměstí 375/4

128 01 Praha 2

Tel:                 
IČO: 00024341
Bankovní spojení: 000000-0002528001/071O
IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001

Dodavatel:
COLOGNIA a.s.

Havlíčkova 844

282 02 Kolín

Tel:                 
IČO: 19568584
DIČ: CZ19568584
Bankovní spojení: 10873972/0800

Objednáváme u vás Konzultační podporu při modelování procesů.

Dodavatel zajistí pro MZ konzultační podporu při vytváření procesního - organizačního modelu
v nástroji ATTIS. Konzultační podpora bude zahrnovat:

• Rozvoj metodiky pro modelování a řízení procesů MZ
• Mentoring a trénink procesního týmu MZ při tvorbě procesního modelu v programu A TTIS
• Metodickou podporu MZ při navrhování požadavků pro nastavení a další rozvoj programu

A TTIS s jeho dodavatelem.
Poskytovatel bude respektovat požadavky Metodického pokynu pro řízení kvality ve služebních
úřadech dle Usnesení vlády ČR č. 214/2018.

V rámci rozvoje metodiky pro modelování a řízení procesů bude poskytovatel konzultační podpory
bude řešit zejména tyto konkrétní oblasti:

1. celkový přístup k začlenění procesního řízení do integrovaného systému managementu MU;
2. celkový přístup ke zefektivnění a automatizaci procesů MZ;
3. architekturu vrcholového modelu MZ a návrh dekompozice na procesního modelu až do

úrovně jednotlivých činností (aktivit);
4. revizi - návrh procesních rolí s cílem zefektivnit plánování a řízení lidských zdrojů pro

procesy;
5. propojení procesního modelu s řídicí dokumentací MZ;
6. optimalizaci popisů Služebních/Pracovních míst generovaných z procesního modelu

v programu ATTIS;
7. propojení procesního modelu s relevantními cíli a strategiemi MZ;
8. návrh vhodných indikátorů pro hodnocení procesů MZ a-,��tMiku.j�j�zavedení, hodnocení

a rizeni;
• •

9. řízeni a komunikace změn s využitím procesně-organizačního modelu;
10. prokazování plnění požadavků Metodického pokynu pro řízení kvality ve služebních úřadech

a dalších legislativních požadavků s využitím dat procesně-organizaóhího' modelu;
11. návaznost procesně-organizačního modelu ATTIS na modely Enterprise Architektury veřejné

správy.

V rámci mentoringu a tréninku procesního týmu MZ bude poskytovatel realizovat konzultace v sídle
zadavatele, případně formou on-line.



Hodinová sazba pro online konzultace je 3000 CZK bez DPH,

Konzultaci v sídle zadavatele je sazba za 1 den a 1 člověka 25 000 CZK bez DPH včetně nákladů na
cestování a ubytování.

Celková cena objednávky: 290 000,- Kč bez DPH, sazba DPH 21%, (350 900,- Kč včetně DPH).

Termín: do 1 O pracovních dnů od účinnosti objednávky

Místo plnění: sídlo objednatele nebo on-line

Objednal:                                            

Podpis:                      

Dne:                              

Fakturu zašlete na e-mail adresu podatelny ministerstva podatelna@mzd.gov.cz, uveďte číslo
objednávky a jméno objednatele. Na fakturu uvádějte minimální termín splatnosti 30 kalendářních dnů
od jejího vystavení.



Dodavatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz Objednávky včetně jejích příloh 

a případných dodatků a metadata k této Objednávce byla uveřejněna v registru smluv v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se 

dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za účelem jejich uveřejnění správci registru smluv 

Objednavatel; tím není dotčeno právo Dodavatele k jejich odeslání. 

Akceptace objednávky dodavatelem 

Dodavatel se potvrzením této objednávky zavazuje poskytnout plnění specifikované v objednávce 

a vyjadřuje svůj souhlas s obsahem této Objednávky. 

Datum převzetí: 

Jméno: 

Podpis: 

Firma: COLOGNIA, a.s.


		2025-04-03T13:47:46+0200
	Ing. Miroslav Galuška, MBA




